ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципального этапа Областной игры «Интеллектуальная радуга»
Направление №1 УДИВИТЕЛЬНАЯ ПЛАНЕТА ЗЕМЛЯ
	№
	ФИ учащегося
	ОО
	Заочный тур (школьный этап)
	Очный этап
	ИТОГО
	Рекомендация на ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	
	1
	2
	3
	Средний балл
	
	

	
	
	
	
	жюри
	
	
	

	
	
	
	0-40 баллов
	0-60 баллов
	0-60 баллов
	0-100 баллов
	

	1
	1Ермилова  Елена
	Заринская СОШ
	35
	45
	45
	45
	45
	80
	ПРИЗЕР

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2Трофимова Злата 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3 Кузовникова Анна 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 Яковлева Виктория 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1Ершова Лада  
	Коптеловская СОШ
	40
	45
	46
	46
	46
	86
	ПОБЕДИТЕЛЬ-1

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2 Пешкова Галина
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3 Сычёв Виктор
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4?
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1. Цветова Маргарита 
	Верхнесинячихинская СОШ №3
	35
	48
	49
	50
	49
	84
	ПРИЗЕР-2

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2. Лялина Екатерина
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Антакова Мария
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Хлюстов Никита
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	1. Глазырина Анастасия
	Верхнесинячихинская СОШ №3
	33
	46
	45
	45
	46,3
	78,3
	ПРИЗЕР

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2. Сулицина Виктория
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Мельникова Дарья
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Татаринов Владимир
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Буньков Егор
	Голубковская СОШ
	36
	46
	45
	45
	45
	81
	ПРИЗЕР-3

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	Балакина Александра
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Удинцева Полина
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сметанина Дарья
	
	
	
	
	
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципального этапа Областной игры «Интеллектуальная радуга»

Направление №5 ВМЕСТЕ - ДРУЖНАЯ СЕМЬЯ

	№
	ФИ учащегося
	ОО
	Заочный тур (школьный этап)
	Очный этап
	
	ИТОГО
	Рекомендация на ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	
	1
	2
	Средний балл
	
	

	
	
	
	
	жюри
	
	
	

	
	
	
	0-40 баллов
	0-60 баллов
	0-60 баллов
	0-100 баллов
	

	1
	1 Федорахина Алина
	Останиская СОШ
	39
	Н
	
	39
	

	
	2 Немытов Александр
	
	
	
	
	
	

	
	3Власова Елизавета
	
	
	
	
	
	

	
	4 Останин Иван
	
	
	
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципального этапа Областной игры «Интеллектуальная радуга»

Направление №2 ДОБРУ ОТКРЫВАЮТСЯ СЕРДЦА

	№
	ФИ учащегося
	ОО
	Заочный тур (школьный этап)
	Очный этап
	
	ИТОГО
	Рекомендация на ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	
	1
	2
	Средний балл
	
	

	
	
	
	
	жюри
	
	
	

	
	
	
	0-40 баллов
	0-60 баллов
	0-60 баллов
	0-100 баллов
	

	1
	1. Колмаков Станислав
	Верхнесинячихинская СОШ№3
	36
	51
	53
	52
	88
	ПОБЕДИТЕЛЬ

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2. Запольских Андрей
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Ежов Андрей
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Антакова Дарья
	
	
	
	
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципального этапа Областной игры «Интеллектуальная радуга»

Направление№3 ЯИМЕЮ ПРАВО…
	№
	ФИ учащегося
	ОО
	Заочный тур (школьный этап)
	Очный этап
	ИТОГО
	Рекомендация на ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	
	1
	2
	3
	Средний балл
	
	

	
	
	
	
	жюри
	
	
	

	
	
	
	0-40 баллов
	0-60 баллов
	0-60 баллов
	0-100 баллов
	

	1
	1 Шестаков Владислав
	Заринская СОШ
	34
	45
	46
	45
	45
	79
	ПРИЗЕР-2

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2 Глухих Матвей 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3  Сурин Егор
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 Мелешко Антон 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1. Павлов Антон
	Верхнесинячихинская СОШ №3
	33
	47
	46
	47
	47
	80
	ПОБЕДИТЕЛЬ

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2. Елькин Савелий
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Шестаков Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Чухланцев Игорь
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1. Жданова Елена
	Верхнесинячихинская СОШ 
	33
	45
	45
	45
	45
	78
	ПРИЗЕР-3

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2. Подкорытова Варвара
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Швецов Алексей
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Зонова Виктория
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5. Пятыгин Яков
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Подойникова Арина
	Кировская СОШ
	36
	40
	38
	37
	38
	74
	ПРИЗЕР


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципального этапа Областной игры «Интеллектуальная радуга»

Направление№4 МЕСТА РОДНЫЕ, МИЛЫЕ МЕСТА
	№
	ФИ учащегося

	ОУ
	Заочный тур (школьный этап)
	Очный этап
	Средний балл
	ИТОГО
	Рекомендация на ОБЛАСТНОЙ ЭТАП

	
	
	
	
	1 член жюри
	2 член жюри
	
	
	

	
	
	
	0-40 баллов
	0-60 баллов
	0-60 баллов
	0-100 баллов
	

	1
	1Полякова Дарья
	Бубчиковская СОШ
	36
	Н
	
	36
	

	
	2 Осинова Арина
	
	
	
	
	
	

	
	3 Тамбовская Анна
	
	
	
	
	
	

	
	4Трофимова Алена
	
	
	
	
	
	

	2
	1 Глухова  Алёна
	Невьянская СОШ
	39
	40
	53
	46,5
	85,5
	ПРИЗЕР-3

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2 Коптелова  Дарья
	
	
	
	
	
	
	

	
	3 Пеева  Софья
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 Поздина  Юлия
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1. Елькина Алеся
	Верхнесинячихинская СОШ №3
	35
	49
	54
	51,5
	86,5
	ПРИЗЕР-2

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2. Мухачева Екатерина
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Кантышев Тимур
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Лукиных Никита
	
	
	
	
	
	
	

	4
	1Шалаев Александр
	Кировская СОШ
	0
	
	
	
	0
	

	
	2Томилова Ксения
	
	
	
	
	
	
	

	
	3Кабакова Анна
	
	
	
	
	
	
	

	5
	1 Останина Настя
	Останинская СОШ
	38
	Н
	
	38
	

	
	2Подкорытова Настя
	
	
	
	
	
	

	
	3 Фомина Диана
	
	
	
	
	
	

	
	4 Федорахина Полина
	
	
	
	
	
	

	6
	1Барышникова Софья
	Костинская СОШ
	40
	Н
	
	40
	

	
	2Гневанова Диана
	
	
	
	
	
	

	
	3Серкова Ульяна
	
	
	
	
	
	

	7
	1 Камалова Алина
	Арамашевская СОШ 
	39
	53
	54
	53,5
	92,5
	ПОБЕДИТЕЛЬ

РЕКОМЕНДОВАТЬ

	
	2 Баянкина Валерия
	
	
	
	
	
	
	

	
	3 Зуб Максим
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 Телегина Софья
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Клещева Анастасия 
	Клевакинская ООШ
	0
	35
	38
	36,5
	36,5
	


ре
